ESTADO No. 150

RADICADO

2020-00393
2016-00518

2019-00384

2017-00335

2021-00223

2021-00345

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

SUCESION INTESTADA

EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCCION DE
INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

J.V. CORRECCION DE
REGISTRO CIVIL
NACIMIENTO

EJECUTIVO SINGULAR

MARTHA LUCIA BERMUDEZ CAVIEDES
ALFONSO PAVA

YOLANDA AREVALO DE CABRALES

IDENSO CLARO AREVALO

VICTOR MANUEL YARURO NAVAS

AGENCIA LOGISTICA FUERZAS
MILITARES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 14/09/2021

DEMANDADO ACTUACION

JOSE HUMBERTO BERMUDEZ AUTO ORDENANDO OFICIAR A LA DIAN DANDO
QUINTERO INFORMACION
LUIS EDUARDO PINEDA MONTAGUTH AUTO TRASLADO DICTAMEN

AUTO PREVIO RESOLVER LO PETICIONADO POR

JULIO CESAR RUEDAS PAREDES LA PARTE DDA. ATRAVES DE SU APODERADO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO A LA P.

JAVIER SEPULVEDA MONTEJO DTE.

AUTO INADMISION

JOSE CALASAN ARRIETA BANDA AUTO INADMISION

FECHA AUTO

13/092021

13/092021
13/092021

13/092021

13/092021

13/092021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1
C-2

C1

C-2

C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

MAGDA CECILIA NAVAR
SECRETARIA(D

O MAYORGA
)
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